
令和元年５月２９日

保護者 様

水戸市立下大野小学校長 海野 隆

駐車場の使用について

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日

頃より，本校教育に対しまして温かいご理解とご支援を賜り，厚く感謝申し上げます。

さて，体育館裏の外構工事も完成し，旧幼稚園跡地の駐車場が使用できるようになりました。

保護者の皆様がご来校，並びに開放学級の迎え等は，旧幼稚園跡の駐車場をご使用ください。これ

に伴い，南側駐車場は特別な日以外は，施錠いたしますのでよろしくお願いいたします。

なお，開放学級に行く児童が駐車場を通りますので，ご注意ください。

駐車場の案内

北
正門 門

側 校舎北側駐車場（職員・来賓用）

道 保護者
路

校 舎 送迎用

昇降口 体育館
廊下

東門駐車場

（来賓・保護者

用）

プール

南側駐車場

（臨時駐車場）
黒門 緑門

南側道路

※ 門は，基本的にはかぎは掛かっていませんが，

きちんと閉まっている時は，矢印の部分（取って

上のフック）を動かさないと門は開きませんので，

ご注意ください。


